Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей на базе МАОУ-СОШ №156

Губернаторовой И.Г.

(наименование организации отдыха и оздоровления)

от

(фамилия, имя, отчество)

Место регистрации (адрес): ____________________________________________

Телефон:____________________________________________________________

e-mail:______________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:_______________№__________________

                                                                                  (серия)                        (номер)

выдан

                                                                    (кем, когда)

Заявление.

Прошу предоставить путевку для моего ребёнка  _________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Дата рождения:________________, количество полных лет: _________, в

летний  лагерь с дневным пребыванием на базе МАОУ - СОШ № 156

На  летнюю смену с 29.05.24 по 19.06.24

(указать смену)

При отсутствии путевок в вышеуказанный лагерь прошу предоставить путевку

(указать наименовании организации оздоровления и отдыха)

На

(указать смену)

Или в

(указать наименование организации оздоровления и отдыха)

На

(указать смену)

О себе сообщаю следующие сведения (отметить нужное):

 являюсь опекуном (попечителем, приемным родителем)

ребенка-сироты, ребенка, оставшегося без попечения родителей;

 являюсь получателем ежемесячного пособия на ребенка

(для малообеспеченных (малоимущих) семей);

 являюсь получателем пособия по безработице;

 являюсь родителем несовершеннолетнего ребенка из

многодетной семьи;

 являюсь родителем несовершеннолетнего ребенка, получающего

пенсию  по случаю потери кормильца;

 являюсь родителем несовершеннолетнего ребенка,

вернувшегося  из воспитательной колонии или специального учреждения

закрытого типа;

 являюсь родителем ребенка, имеющего право на получение

мест  в организациях оздоровления и отдыха во внеочередном или

первоочередном порядке.

 Я, ______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от

27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку, хранение и уничтожение оператором моих персональных данных

в следующем объеме: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места

жительства, телефон, серия, номер и дата выдачи документа,

удостоверяющего личность, наименование органа, выдавшего документ,

удостоверяющий личность, реквизиты документов, указанных в настоящем

заявлении, сведения о доходах, информация о назначенных и выплаченных

суммах пособий (компенсаций); персональных данных моего ребенка в

следующем объеме: фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия, номер и

дата выдачи свидетельства о рождении, адрес места проживания

(пребывания), информация о назначенных и выплаченных суммах пособий

(компенсаций).

Прошу информировать меня о ходе предоставления муниципальной услуги

☐ по адресу электронной почты: _____________________________

☐ по телефону: ___________________________________________

☐ по почтовому адресу: ____________________________________

Дата_______________                                         Подпись___________________